
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 7 CARBONIA

5,
deliberazione n° 1J

1 5 MAR. 2012
Adottata dal Direttore Generale in data

___________________________

OGGETTO: Dipendente sig. ra Ringo Dorotea — Interruzione aspettativa
rientro anticipato in servizio.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

PREMESSO che con delibera n° 1129 del 14/12)2011 la Sigra Ringo Dorotea Collaboratore Prof,le Sanitario

infermiere presso questa Azienda, veniva collocata in aspettativa senza retribuzione a seguito di
incarico a tempo determinato presso I’ ASP 1 di Agrigento;

VISTA l’istanza del 29/02/2012 n° 4755 acquisita agli atti del Servizio Personale con la quale la Sig.ra
Ringo Dorotea, chiede l’interruzione anticipata dell’aspettativa e comunica il rientro in servizio
anticipato (il 01/03/2012) rispetto alla scadenza della stessa (29/09/2012);

RITENUTO di accogliere I Istanza della dipendente sig.ra Ringo Dorotea e di provvedere formalmente
col presente atto alla riammissione in servizio a decorrere dal 01/03/2012;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:
- di prendere atto della richiesta di rientro in servizio anticipato dall’aspettativa della dipendente
sigra Rìngo Dorotea a decorrere dal 01/03/2012;

IL DIRETTORE GENERALE

I Direttore Amministrativo
Oudiopffi ,7
( tZ\//

il è erv ersonale
(Dr.ss resa Garau)

\

addetto 0.1). Us&

Dott.

/11 Direttore



Allegati n. i

Destinatari:

Personale
Collegio sindacale

Responsabile del Servizio affari generali

attesta che la deliberazione

n. 31 del 1 6 MAR. 2O2

è stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal ME 2012
al 3 ML 2012

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Respoi4bile del ervizio


